令和２年３月４日

保護者の皆様

江戸川区立南小岩第二小学校

校長 土 上 智 子

卒業式のお知らせ

 令和元年度 第５８回卒業式につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐべ

く、区教育委員会からの指示の下、下記の通り実施いたします。

皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時

  令和２年３月２４日（火） １０時から

  卒業生の登校時間は、９時４５分～９時５０分です。

  保護者受付は９時４５分から中央玄関で行います。９時５５分までにご着席ください。

２ 参列者について

  卒業式への参列者は、卒業生、卒業生保護者１名、教職員、ＰＴＡ会長

  ※来賓及び在校生は参列しません。

３ 式次第

※ 概ね１時間以内で実施します。

  ① 国歌斉唱（区歌省略）

  ② 卒業証書授与（代表者）

  ③ 学校長式辞

  ④ 校歌斉唱

４ その他

  ・体育館には卒業生・保護者とも下足のまま入場していただきます。(ピンヒール等は

お控えください。）

・参列者は、式当日まで検温等を励行し、健康管理をお願いします。当日は、マスク着

用等の咳エチケットに留意し、発熱等の症状がある場合は、出席をお控え願います。

・式後、写真撮影を行いますが、体育館に入れるのは保護者の方１名のみです。

・ビデオ撮影は頭の高さを越えないようにご配慮ください。

※ 本対応については、令和２年３月３日（火）現在のものであり、今後の状況によっ

て対応が変わることがあります。

問い合わせ先

江戸川区立南小岩第二小学校

副校長 佐藤 永樹

電 話 03-3657-0257